



Oprava propustku v km 24,899

1741 Kolín (mimo) (vč. Kolín-Kol.míst.n.) -
Ledečko st.1 (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				30 092,82
		DPH 21,00%				5 222,72
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				24 870,10
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				15 078,36
	1	Zemní práce				99,09
40	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	1,913	51,80	99,09
	<i>Pozn.</i>	<i>3,14*0,5^2*6*0,3 z otvoru + 0,5 ze vtoku a výtoku</i>				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 979,26
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilřů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	0,300	91,50	27,45
	<i>Pozn.</i>	<i>0,3</i>				
213	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,413	911,00	1 287,24
	<i>Pozn.</i>	<i>3,14*0,5^2*6*0,3</i>				
215	952904131	Čištění mostních objektů - propláchnutí odvodnění	m	6,000	83,30	499,80
	<i>Pozn.</i>	<i>6</i>				
218	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,500	957,00	478,50
	<i>Pozn.</i>	<i>0,5</i>				
227	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	6,430	185,00	1 189,55
	<i>Pozn.</i>	<i>(2,2*0,7 čelo + 2,5*(0,5+0,25) římsa -0,2 roura)*2</i>				
231	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,430	27,60	177,47
	<i>Pozn.</i>	<i>(2,2*0,7 čelo + 2,5*(0,5+0,25) římsa -0,2 roura)*2</i>				
232	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	4,770	106,00	505,62
	<i>Pozn.</i>	<i>3,0*1,05+1,6*0,7+0,5</i>				
233	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,770	16,60	79,18
	<i>Pozn.</i>	<i>3,0*1,05+1,6*0,7+0,5</i>				
239	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	4,770	420,00	2 003,40
	<i>Pozn.</i>	<i>3,0*1,05+1,6*0,7+0,5</i>				
245	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,770	64,10	305,76
	<i>Pozn.</i>	<i>3,0*1,05+1,6*0,7+0,5</i>				
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	4,770	322,00	1 535,94
	<i>Pozn.</i>	<i>3,0*1,05+1,6*0,7+0,5</i>				
260	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,770	28,90	137,85
	<i>Pozn.</i>	<i>3,0*1,05+1,6*0,7+0,5</i>				
272	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	6,430	1 050,00	6 751,50

Oprava propustku v km 24,899

**1741 Kolín (mimo) (vč. Kolín-Kol.míst.n.) -
Ledečko st.1 (mimo)**

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH			30 092,82	
		DPH 21,00%			5 222,72	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			24 870,10	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>	(2,2*0,7 čelo + 2,5*(0,5+0,25) římsa -0,2 roura)*2				
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 664,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	208,00	1 664,00
	<i>Pozn.</i>	8				
	OST	Ostatní				6 720,00
	M	Mechanizace				6 720,00
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	4,000	1 680,00	6 720,00
	<i>Pozn.</i>	4				
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 407,74
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				1 407,74
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	23 462,36	1 407,74
Celkem						24 870,10

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

**Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru**

**Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací**

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3828828

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4c1ec8f0-2217-4e45-b814-ee56ff5f208a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2023 08:54:05



b8bf4db7-4917-4ff4-9246-65edae5763d0